



MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszt uprawy papryki w tunelach foliowych - 240 m²

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I		
		Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	4800,00
Produkcja główna: Papryka	dt	20,00	240,00	4800,00
Produkcja uboczna:				0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	3384,33
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	400,00
- własny				0,00
- z zakupu	szt.	800,00	0,50	400,00
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	469,85
N	kg	2,00	3,72	7,44
P	kg	1,50	3,94	5,91
K	kg	3,00	2,50	7,50
Substrat torfowy	l	350,00	0,15	52,50
Kreda	kg	50,00	0,45	22,50
Nawozy do nawadniania kropelkowego	kg	60,00	6,00	360,00
Florowit do nawożenia dolistnego	l	2,00	7,00	14,00
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	142,00
Mospilan 20SP	g	20,00	0,35	7,00
Basamid 97 GR- odkażanie gleby 1 raz na 4 lata	szt.	1,00	100,00	100,00
Slippe zwilżacz	ml	100,00	0,11	11,00
Amistar 250 SC	ml	80,00	0,22	17,60
Vertigo 0,18 EC	ml	20,00	0,32	6,40
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	1372,48
A. Specjalistyczne wydatki	zł			144,00
Worki na paprykę	zł	4,00	11,00	44,00
Ogrzewanie mnożarki	zł	1,00	100,00	100,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej	zł			52,48
Analiza gleby z zaleceniem	zł	1,00	52,48	52,48
C. Najem dorywcy do prac specjali.	zł			1176,00
Pracownicy sezonowi	rbh	80,00	14,70	1176,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	1000,00
1/5 kosztu założenia tunelu (5000 zł/5 lat) w tym nawod.	zł	1,00	1000,00	1000,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			169,22
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			1415,67
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	671,08
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			338,43
ciągnik	cgh	1,00	82,65	82,65
transport giełda, punkty skupu	zł	2,00	125,00	250,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM			zł	4055,41
Koszt produkcji 1 dt	zł			202,77
Dochód z działalności bez dopłat	zł			744,59
<i>Dopłaty do produkcji</i>	<i>zł</i>			<i>22,69</i>
Dochód z działalności	zł			767,28
Wskaźnik opłacalności	%			118,92%

ODDZIAŁ: Radom

DATA: 14.11.2018

UWAGI:

Płatności obszarowe za 2018 rok opracowano na podstawie danych z gospodarstwa o pow. 7,8 ha, warzyw pod osłonami 1,80 ha z terenu TZD Przysucha, stawki płatności bezpośrednich w 2018 roku (JPO -459,19 zł na 1 ha, zazielenienie 308,18 zł na 1 ha, płatność dodatkowa 178,01 zł na 1 ha). Minimalna stawka za godzinę pracy w 2019 roku, będzie wynosiła 14,70 zł brutto Dz.U. 19 września 2018 roku pod poz. 1794.